(Çınarcı, 2016, 53).

Kınalı-zâde Hasan Çelebi, devletin önemli mevkilerinde hizmetlerde bulunan bilgin ve âlimlerin
çokça yer aldığı Kınalı-zâde ailesine mensuptur. Kınalı-zâde nisbesi, Hasan Çelebi’nin babası olan Alî
Çelebi’nin (d. 916/1510-ö. 979/157) dedesi olan Abdülkâdir Hamîdî Çelebi’nin (d.?-ö. 877-1472) sakalına
kına yakmasından gelmektedir (Donuk, 2017, 164). Kınalı-zâde Hasan Çelebi, babasının Bursa’daki Hamza
Bey medresesindeki müderrislik vazifesi sırasında (h. 953/ m. 1546) bu şehirde doğmuştur (Donuk, 2017,
491).